The fourth part of the text describes the various challenges that the clerk may face in their work, including the need to maintain accurate records in a complex and ever-changing environment. It also mentions that the clerk must be able to handle a large volume of transactions and ensure that they are properly documented. The text concludes by emphasizing the importance of the clerk's role in the financial management of the organization and the need for them to be diligent and thorough in their work.

[Illegible text in the left column of the first page]

[Illegible text in the right column of the first page]

[Illegible text in the left column of the second page]

[Illegible text in the right column of the second page]

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..

... quod dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

**¶**

... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

**¶**

... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

**¶**

... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...  
... et dicitur in scripturis ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...

... quod ...